
Dodatek č. 4 k RD č. 191050270, strana 1 (celkem 3)

DODATEK č. 4

k rámcové dohode č. 191050270

I.
Smluvní strany

Česká republika - Ministerstvo obrany
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710

Zamestnanec pověřený jednáním:
Mgr. Lubor Koudelka, náměstek pro řízení sekce vyzbrojování a akvizic
MO
sekce vyzbrojování a akvizic MO
náměstí Svobody 471/4, 160 01 Praha 6
Ing. Jiřina Harisová

Kontaktní osoba ve věcech technických:
Ing. Jan Kudrna,

Na adrese:

Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování korespondence:
Sekce vyzbrojování a akvizic MO
Odbor vyzbrojování vzdušných sil a logistiky
náměstí Svobody 471/4
160 01 Praha 6
datová schránka hjyaavk

(dále jen „kupující“)

a

FÉNIX Protector s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 224166
Se sídlem: Mokrovraty 30, 262 03 Nový Knín
IČO: 02819392
DIČ: CZ02819392

a

W.A.R. Defender s.r.o.
zapsaná v obchodním registru vedeném Okresným súdom v Bratislave I, oddíl Sro, vložka 70433/B
Se sídlem: Varšavská 1, 831 03 Bratislava, Slovensko
IČO: 46028510
DIČ: 2023201620
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: 3404211369/0800
Osoba oprávněná k jednání:

Martin Hanuš, jednatel FÉNIX Protector s.r.o.
Daniel Pelíšek, jednatel W.A.R. Defender s.r.o.



Dodatek č. 4 k RD č. 191050270, strana 2 (celkem 3)

Kontaktní osoba: Martin Hanuš
Telefonické a další spojení: telefon:

e-mail:
datová schránka: 435fv5e

Adresa pro doručování korespondence:
Mokrovraty 30
262 03 Nový Knín

(dále jen „prodávající“)

se v souladu s čl. XVI. „Závěrečná ujednání“ odst. 2 rámcové dohody na dodávky nízkoprofilových
nosiču taktické výstroje č. 191050270, ve znění dodatku č. 1 až 3 (dále jen „rámcová dohoda“), dohodly
na změnách rámcové dohody uvedených v čl. IV. tohoto dodatku.

II.
Účel dodatku

Účelem tohoto dodatku je doplnění technických podmínek (dále jen ,,TF‘) o schválenou odchylku, k jejíž
identifikaci došlo v rámci provádění státního ověřování jakosti. Nejedná se o podstatnou změnu závazku
z rámcové dohody ve smyslu ustanovení § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů.

m.
Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je doplnění přílohy č. 10 „Žádost o odchylku“ do rámcové dohody (dále
jen „Příloha č. 10“). Příloha č. 10 obsahově doplňuje přílohu č. 9 Schvalovací listy Technických
podmínek TP-NPNTV-20171-20, TP-NPNTV-20172-20 a TP-NPNTV-20173-20 ze dne 30. 4.
2020“ rámcové dohody.

IV.
Změny a doplňky

1. Do čl. XVI odst. 5 rámcové dohody se doplňuje příloha č. 10 .Žádost o odchylku“, která je přílohou
tohoto dodatku, a to následovně:

příloha č.10 - „ Žádost o odchylku “ -1 strana.

IV.
Závěrečná ujednání

1. Ostatní ustanovení rámcové dohody včetně jejích příloh neupravená tímto dodatkem zůstávají
v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a 1 příloze o 1 straně.

3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření tohoto
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem
dodatku připojují pod něj své podpisy.



Dodatek č. 4 k RD č. 191050270, strana 3 (celkem 3)

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha „Žádost o odchylku“ - 1 strana

Martin Hanuš
Jednatel

FÉNIX Protector s.r.o.

Daniel Pelíšek
jednatel

W.A.R. Defender s.r.o.

Mgr. Lubor Koudelka
náměstek pro řízení sekce

podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky



FÉNIX T Y—^
PROTECTOR BALLISTIC PRODUCTS

ŽÁDOST 0 ODCHYLKU (RFD) - ŽÁDOST O-VÝJLMKU (RťW)

I. JMÉNO A ADRESA ŽADATELE:

FÉNIX Protector s.r.o W.A.R. Defender s.r.o.
Mokrovraty 30, 262 03 Varšavská ul. č. 1, 831 03 
Nový Knín, Česká republika Bratislava

2.NSCM 

6324G, 1474M

3.
ODCHYLKA
VÝJIMKA

4. JMF.NO objednatele 
MO ČR

5. ČÍSLO SMLOUVY 

191050270

6. DATUM 

23.11.2020

8. OVLIVNĚNÁ 7.ÄKL. ČR. i 9. OSTATNÍ OVLIVNĚNÍ
KONFIGURACE SYSTÉMY NEBO

í POLOŽKY

7. URČENÍ ODCHYI.KY/VÝJIMKY
Nízkoprofilový nosič taktické výstroje 2017

a. MODELTYP b. NSCM c. OZNAČENÍ d. ČÍSLO QDCH./VÝJ,

NPTNV 2017 KČM: 01/20
tmavozolená - 0120000607116
olivová

FBL
DBF
PB1. DD

ANO
NĽ

10. NÁZEV ODCHYLKY/VY JÍMKY

Technologie lepení bezpečnostní etikety na balistických panelech

12. ÚŘEDNÍK UZAVÍRAJÍCÍ SMLOUVU NA POŘÍZENÍi Ě ČÍSLO SMLOUVY A ŘÁDOVÁ POLOŽIVÝ

13. NÁZEV POLOŽKY KONFIGURACE 

Etiketa na balistických panelech

14. NÁZEV NEJNTŽŠi OVLIVNĚNÉ ČÁSTI/SESTAVY 15. ČÍSLO ČÁSTI NEBO URČENÍ TYPU

Etiketa na balistických panelech

16. ČÍSLO DÁVKY

Výzva k plnění č. 202210272

17. MNOŽSTVÍ

2382 souprav

18. OPAKOVANA RFD/RFYV
ano

NEI X

19. DOPAD NA NAKL.ADY7CE.Ni:
NE

20. DOPAD NA HARMONOGRAM DODAVEK
NL

21. DOPAD NA INTEGROVANÉ LOGISTICKÉ ZABEZPEČENÍ. ROZHRANÍ NEBO SOFTW ARE
NE

22. POPIS ODCHYLKYA YJÍMKY

Odchlipující se hrany bezpečnostní etikety, bez vlivu na trvanlivost a čitelnost údajů na ní dle RD a TP.

23. DtV'ODY PRO ODCHYLKIWYJIMKU

Případná odchlipující se hrana bezpečnostní etikety neumožňuje její stržení. Případné nerovné hrany nezasahují do části 
bezpečnostní etikety s uvedenými údaji dle RD a TP.

24. PŘIJATÁ OPATŘENÍ K NÁPRAVĚ

Úprava technologického postupu označování balistických panelů v nadcházejících dodávkách.

25. OVLIVNĚNA SÉRIOVÁ OSLA

26. AUTORIZOVANÝ PODPIS PŘEDKLÁDÁJfCÍCHO

28. .S.CHY A1.ENÍ NESCHVÁLENI ORIEDNATFXEM 
p*C\SCHVÁLENO 

j j NESCHVÁLENO

27. JMÉNO

FÉNIX Protector s.r.o.: Martin Hanuš, jednatel 

W.A.R. Defender s.r.o.: Daniel Pelíšek, jednatel

1350

^ 40 J0

Elektronický podpis - 4.12.2020
Certifikát autora podpisu :

Jméno : Jan Kolafa
Vydal : ACAeID3.1 - Issuing Ce...
Platnost do : 25.8.2021 14:21:45-000 +02:00


